
TYRETRUST A/S

Kirkebjerg Søpark 7, 2605 Brøndby

Årsrapport for 2015/16 (regnskabsår 1/7 - 30/6)

CVR-nr. 30 72 78 27

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 7 /11 2016

René Kristensen
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni 6

Balance 30. juni 7

Noter til årsregnskabet 9

Regnskabspraksis 13

Selskabsoplysninger

Selskabet

TYRETRUST A/S
Kirkebjerg Søpark 7
2605 Brøndby
E-mail: sdsmail@sds.dk
Hjemmeside: www.sds.dk

CVR-nr.: 30 72 78 27
Regnskabsperiode: 1. juli - 30. juni
Hjemstedskommune: Brøndby

Bestyrelse

Benny Kristensen, formand
René Kristensen
Peter Kjær

Direktion

Peter Kjær

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østergade 40
6900 Skjern
Telefon 96 80 10 00
Telefax 96 80 10 01
www.pwc.dk

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har bestået i køb, salg og produktion af tilbehør til kørende materiel samt opbevaring af autodæk m.v.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på DKK 2.521.366, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på DKK 7.256.952.

Årets aktivitet og indtjening er forbedret i forhold til sidste år. Årets resultat betegnes som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2015/16 DKK	2014/15 DKK
Nettoomsætning		15.312.395	12.996.511
Vareforbrug		-519.192	-542.096
Andre eksterne omkostninger		-6.348.608	-5.707.466
Bruttoresultat		8.444.595	6.746.949
Personaleomkostninger	1	-4.176.467	-3.468.190
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-949.872	-998.753
Resultat før finansielle poster		3.318.256	2.280.006
Finansielle indtægter	3	156.051	40.640
Finansielle omkostninger	4	-225.357	-204.712
Resultat før skat		3.248.950	2.115.934
Skat af årets resultat	5	-727.584	-523.389
Årets resultat		2.521.366	1.592.545

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		2.521.366	1.592.545
		2.521.366	1.592.545

Balance 30. juni

Aktiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.425.589	6.591.797
Indretning af lejede lokaler		228.362	385.095
Materielle anlægsaktiver	6	6.653.951	6.976.892
Andre tilgodehavender		1.352.356	1.234.511
Finansielle anlægsaktiver		1.352.356	1.234.511
Anlægsaktiver		8.006.307	8.211.403
Varebeholdninger		27.290	30.366
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		964.352	764.509
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.276.808	4.718.732
Andre tilgodehavender		0	8.316
Tilgodehavender		8.241.160	5.491.557
Omsætningsaktiver		8.268.450	5.521.923
Aktiver		16.274.757	13.733.326

Balance 30. juni

Passiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Selskabskapital		535.000	535.000
Overført resultat		6.721.952	4.200.586
Egenkapital	7	7.256.952	4.735.586
Hensættelse til udskudt skat	8	554.760	417.568
Hensatte forpligtelser		554.760	417.568
Kreditinstitutter		6.527.354	7.032.194
Leverandører af varer og tjenesteydelser		138.403	97.132
Gæld til tilknyttede virksomheder		138.568	118.158
Anden gæld		1.658.720	1.332.688
Kortfristede gældsforpligtelser		8.463.045	8.580.172
Gældsforpligtelser		8.463.045	8.580.172
Passiver		16.274.757	13.733.326
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	9		
Nærtstående parter og ejerforhold	10		

Noter til årsregnskabet

	2015/16	2014/15
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.855.696	3.187.749
Pensioner	147.603	125.714
Andre omkostninger til social sikring	82.217	78.487
Andre personaleomkostninger	90.951	76.240
	4.176.467	3.468.190
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	8
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	949.872	884.405
Gevinst og tab ved afhændelse	0	114.348
	949.872	998.753
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	764.228	727.672
Indretning af lejede lokaler	156.733	156.733
Tab/(gevinst) ved salg af materielle anlægsaktiver	0	114.348
Mindre nyanskaffelser i samlesæt	28.911	0
	949.872	998.753
3 Finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	125.218	37.481
Andre finansielle indtægter	30.833	3.159
	156.051	40.640

Noter til årsregnskabet

	2015/16	2014/15	
	DKK	DKK	
4 Finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	102	2.963	
Andre finansielle omkostninger	225.255	201.749	
	225.357	204.712	
5 Skat af årets resultat			
Årets aktuelle skat	590.392	292.760	
Årets udskudte skat	124.377	172.745	
Regulering af skat vedrørende tidligere år	12.815	57.884	
	727.584	523.389	
6 Materielle anlægsaktiver			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler	
	DKK	DKK	
Kostpris 1. juli	9.813.010	997.933	
Tilgang i årets løb	598.020	0	
Kostpris 30. juni	10.411.030	997.933	
Af- og nedskrivninger 1. juli	3.221.213	612.838	
Årets afskrivninger	764.228	156.733	
Af- og nedskrivninger 30. juni	3.985.441	769.571	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	6.425.589	228.362	
7 Egenkapital			
	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. juli	535.000	4.200.586	4.735.586
Årets resultat	0	2.521.366	2.521.366
Egenkapital 30. juni	535.000	6.721.952	7.256.952

Noter til årsregnskabet

7 Egenkapital (fortsat)

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2015/16	2014/15	2013/14	2012/13	2011/12
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Selskabskapital 1. juli	535.000	535.000	535.000	535.000	525.000
Kapitalforhøjelse	0	0	0	0	10.000
Kapitalnedsættelse	0	0	0	0	0
Selskabskapital 30. juni	535.000	535.000	535.000	535.000	535.000

8 Hensættelse til udskudt skat

	2016	2015
	DKK	DKK
Materielle anlægsaktiver	551.666	430.383
Skattemæssigt underskud til fremførsel	3.094	-12.815
	554.760	417.568

Udskudt skat er afsat med 22% svarende til den forventede aktuelle skattesats.

9 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser angives at andrage DKK 0.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt, hvor lejen årligt andrager ca. DKK 4.456.309.

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskadede indkomst m.v. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for NDI Holding A/S, der er administrations-selskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Der er ikke sikkerhedsstillelser pr. 30. juni.

Noter til årsregnskabet

10 Nærtstående parter og ejerforhold

Selskabet indgår i koncernregnskabet NDI Holding A/S, Brørup, som er 100% ejet af familien Kristensen.
